sudarymo. Šiame punkte nurodytų Projekto vykdymo priežiūros paslaugų gali būti atsisakoma pasikeitus Užsakovo poreikiui (nebelikus poreikio įsigyti darbų).

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

[bookmark: _Hlk216083324]2.1. Sutarties kaina –  15 125,00 Eur (penkiolika tūkstančių šimtas dvidešimt penki eurai, 00 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM –  12 500,00 Eur (dvylika tūkstančių penki šimtai eurų, 00 ct). PVM – 2 625,00 (du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki eurai, 00 ct). Detalios paslaugų kainos (įkainiai) nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties priedas Nr. 3). 
2.2. Sutarties kainai apskaičiuoti taikomas kainodaros būdas: fiksuota kaina . 
2.3. Į Sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos, vertimo žodžiu ir raštu bei kitos tiesioginės bei netiesioginės Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su tinkamu